

MĚSTSKÝ ÚŘAD Ústí nad Orlicí	Číslo dopor. OKT
12-04-2016	
Č. j. MUUO/13022/2016 Počet listů: 1	Počet příloh/listů: 1
Zaměstnanec: Spis znak:	Skart. znak: Skart. lhůta:

Dobrý den,

děkuji za odpověď na mou předchozí žádost, nicméně bych tímto chtěla požádat o doplňující informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to

1. uvedení konkrétních příkladů k jednotlivým lhůtám, na základě kterých jsou různé typy dokumentů u tohoto správního orgánu uchovávány (např. dokumenty týkající se vodoprávního povolení – doba skartace 5 let),
2. a dále také prosím o odkazy dle § 6 odst. 2 z. č. 106/1999 Sb., na skartační a spisové řády Vašeho orgánu, pokud jsou zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup, popř. žádám o jejich poskytnutí v jiné formě, popř. jiné dokumenty, podle kterých se řídí konkrétní délka a konkrétní podoba uchovávaných datových zpráv, které Vás úřad odeslal prostřednictvím datové schránky fyzickým a právnickým osobám.

V odpovědi prosím vždy uvádějte mé č. j.: 10821.

Současně prosím o doručování na tuto emailovou adresu, tedy

Předem děkuji.

S pozdravem a přáním pěkného dne

E. S.

MěÚ Ústí nad Orlicí

Doručeno: 12.04.2016 07:44:09

Č.j.: MUUO/13022/2016/OKT/

listy: 1 přílohy: 0 list.příloh: 0

druh příloh:



ustlvp16j006de

[OU] Ústí nad Orlicí

Město Ústí nad Orlicí
Odbor kancelář tajemníka
Oddělení informatiky

E. S.

Vaše spis. značka: 10821
25/04/2016 Ústí nad Orlicí
č.j.: MUUO/13022/2016/OKT/čj

Odpověď na Vámi požadovanou doplňující informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím zní:

V příloze Vám posílám aktuálně platné znění Spisového řádu Městského úřadu Ústí nad Orlicí, ve kterém v jeho příloze č.10 naleznete Spisový a skartační plán, který obsahuje všechny současně možné volby pro zadání spisových a skartačních znaků podle jednotlivých agend, které městský úřad vykonává. V této příloze si můžete najít všechny spisové a skartační znaky (plány) pro jednotlivé typy dokumentů, které Vás zajímají.

S pozdravem

Ing. Jiří Čajka
vedoucí oddělení

Digitálně podepsal Ing. Jiří Čajka
Datum: 25.04.2016 14:49:54 +02:00

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
tel.: +420 465 514 111
fax: +420 465 525 563

iČ: 00279676 DIČ: CZ00279676
email: podatelna@muuo.cz
web: <http://www.ustinadorlici.cz>

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100
ID datové schránky: bxcbwmg